- 1 -

2023年８月９日

各  位

会 社 名 日 産 証 券 グ ル ー プ 株式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 二 家 英 彰

(コード番号 8705 東証スタンダード)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名

常 務 取 締 役

経営企画室長
近 藤 竜 夫

電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ９ － ８７ ０ ５

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の変更（拡充）について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度拡充の目的

当社は株主の皆様のご支援にお応えするとともに、中長期的に当社株式を保有していただける株主様

の増加を図ることを目的として、株主優待制度を設けております。

今回の株主優待制度の拡充は上記に加え、株主の皆様に当社グループの事業に触れていただく機会を

増やし、その内容をより一層ご理解していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の拡充内容

（１）対象となる株主様

2023年９月30日又は2024年３月31日現在の株主名簿に記載又は記録された１単元（100株）以上を

保有する株主様を対象として、下記、株主優待を実施いたします。

なお、2025年３月期以降も同様の内容とし、変更がある場合にはお知らせいたします。

（２）優待内容

対象期間中に純金・プラチナ積立「タートルプラン」の新規お申込をいただいた株主様に3,000円の

クオカードを贈呈いたします。

基準日 対象期間

2023年９月30日 2023年10月１日～2024年３月31日

2024年３月31日 2024年４月１日～2024年９月30日

※優待特典のクオカードは初回買付開始後、順次、発送いたします。

３．適用開始時期

2023年９月末現在の株主名簿に記載又は記録された株主様を対象に上記内容を適用いたします。

- 2 -

４．変更後の株主優待制度の内容

今回、拡充いたしました内容を含めた当社の株主優待制度は以下のとおりとなります。

基準日 ご所有株式数 優待内容

毎年

９月末日
100株以上

【新設】

純金・プラチナ積立「タートルプラン」の新規お申込に対し、

3,000円のクオカードを贈呈

毎年

３月末日

100株以上

【新設】

純金・プラチナ積立「タートルプラン」の新規お申込に対し、

3,000円のクオカードを贈呈

500株以上

1,000株未満

【現行どおり】

1,000円分のクオカードを贈呈

1,000株以上
【現行どおり】

2,000円分のクオカードを贈呈

以上